436004 Klatovy,u masokombinatu-nadrazi CD-namésti Miru-sidlisté na Planické ul.-Luby
(Linka je zarazena v IDPK)
Klatovska dopravni spole¢nost s.r.o., Dr. Sedlaka 940, 339 01 Klatovy, tel: +420 773 528 853, info@klatovska-dopravni.cz

Prepravu zajistuje:

spoj zastavkou projizdi

www.klatovska-dopravni.cz
V autobuse je zdarma WIFI.
Na lince plati smluvni pfepravni podminky Klatovské dopravni spole¢nost s.r.o., tarif MHD a IDPK. Informace jsou zvefejnény ve vozidle.

!

spoj jede po jiné trase

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

@ jede v sobotu

km TPZ[TE 1] 3 [ 5] 7 9 [11[13]15[17 1921232527 [29][31]33]35
Tt T Tt T T
R RIR|R R R R
SIR12 e | RIZ1E121212] [R12]F6]2)%
0 2 8 2 2 057| 1| od Kiatovy,,Koldinova u masokomb. MHD o8| . | .. | .. | ..
2]0fo]ofo]os7|2 | Kiatovy,nadrazi D MHD [05:2206:33(09:33[10:33|11:37|12:33|13:38|14:05|14:35]15:33|16:38[17:40[18:33]18:38|19:37|20:37[22:12[22:30
1{ofo]1]os7| 3| | Kiatovy,uautnadr. 06:34{09:34/10:34|11:38[12:34(13:39|14:08|14:36|15:34| 16:39|17:42|18:34(18:39|19:38|20:38|22:13|22:31
5 Sl a2 ¢]os7| 4] | xatovy, podnirecks u prodejny MHD Coloo3s| Q[ @ [rz3s| @ | Q| Q| Q| Q| [m835] @ [ro39f2039] 0 2232
1 057| 5 Klatovy,,Podhtireckd pod stadionem MHD 09:37 12:37 18:37 19:41(20:41 22:34
2 057 6| | Kiatovy,,u $kodovky 09:38 12:38 18:38 19:42(20:42 22:35
3 057| 7| | Kiatovy, Tylovo nabt. MHD 09:39 12:39 18:39 19:43(20:43 22:36
1| Q| 1] 1]os7| 8| Kiatovy,Nadrazniu soudu MHD 06:35| 0 [10:35|11:39| @ [13:40[14:20[14:37(15:35|16:40(17:43] @ [18:40| Q| ¢ [22:24]
203[1]2(057] 9| Katovy,podnem. MHD 06:36{09:40{10:36[11:40[12:40(13:41|14:13|14:3815:36|16:41(17:45|18:40(18:41[19:44|20:44]22:15|22:37
2 2 2 2 057|10[ | Kiatovy,,Pizefiské u nemocnice MHD 2 2 2 2 2 13:42 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
2432057011 | Katovy.Rybnitky MHD 06:38[09:41/10:38|11:42[12:41(13:44]14:16|14:40|15:38|16:43(|17:47|18:4118:43[19:45|20:45|22:17|22:38
212122 |esii| | wtownimo wio [ Lo (e el e elefelelelelele]e]e
34|43 [os7)113] | Kiatovy,Planicks u Netrvalt MHD 06:40{09:43]10:40(11:44|12:43(13:46(14:17|14:42|15:40|16:45(|17:49|18:4318:45[19:47|20:47|22:1922:40
35|53 [os7)14] | Kiatovy, Pianicka sidl. MHD 06:42[09:45(10:42(11:46[12:45(13:48|14:19|14:44|15:42|16:47|17:51|18:45|18:47|19:49|20:49|22:21|22:42
4|5 |53 [os7]15] | Kiatovy, Studentska ul. 06:44|09:46/10:4411:48[12:46(13:50{14:20|14:46|15:44|16:49]17:52|18:46|18:49|19:50{20:50|22:23|22:43
4|6]|6/|alos7|i6l | Katovy,u Gymnazia MHD 06:45|09:47|10:45|11:49|12:47|13:51|14:21|14:47(15:45|16:50(17:53|18:47(18:50|19:51|20:51|22:24 22:44
506 [6]4os7)17] | Katovy,u parku 06:46{09:48]10:46(11:50[12:48(13:52|14:23|14:48|15:46|16:51|17:54|18:48|18:51[19:52|20:52|22:25|22:45
507[7]4os7)18] | Kiatovy,ul.5.kvétna u zast.CD 06:47[09:49]10:4711:51{12:49(13:53|14:24|14:49|15:47|16:52{17:55|18:49|18:52[19:53|20:53|22:26|22:46
677505719 | Kiatovy,Luby,u dréib.zav. MHD 06:48[09:50{10:48(11:52[12:50(13:54]14:25|14:50|15:48|16:53]17:56|18:50|18:53|19:54|20:54|22:2722:47
6| 8|85 [o57)20] | Kiatovy,Luby,zav.Silnice 06:49|09:51/10:49(11:53|12:51|13:55|14:26|14:51|15:49|16:54]17:57|18:51|18:54|19:55|20:55|22:2822:48
78|86 [o057)21] | Kiatovy,Luby,u posty MHD 06:50{09:52{10:50(11:54|12:52(13:56(14:27|14:5215:50|16:55(|17:58|18:52(18:55|19:56|20:56|22:2922:49
g 7|8 |86 |057|22| | Kiatovy Luby.u pily 06:51{09:5310:51|11:55[12:53(13:57|14:28|14:5315:51|16:56/17:59|18:53|18:56[19:57|20:57|22:3022:50
7| 9| 9|6 [057[23] pr Kiatovy,Luby,u driibezarny MHD 06:53[09:56/10:53(11:57|12:56(14:00|14:30|14:55|15:53|16:58|18:00|18:56|18:57|20:00{21:00(22:32[22:52
% jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem 1— jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky
|

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024



436004 Klatovy,u masokombinatu-nadrazi CD-namésti Miru-sidli$té na Planické ul.-Luby Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: Klatovska dopravni spole¢nost s.r.o., Dr. Sedlaka 940, 339 01 Klatovy, tel: +420 773 528 853, info@klatovska-dopravni.cz
opacny smér
km TPZ|T¢ 2 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 20 | 18 [ 22 | 24 | 26 | 44 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42
T T T Tt Tt T
RI®R RI® T ®RO®O®|RR|RO®|® R ®
CARCARCERCY 42 (RSIGCIRC RN NN RO RoN RO RO RO NS I G GlE& & &
ofo|lo|0] 0] 0|057[23] od Klatovy,Luby,u dribezarny MHD |(04:48[04:56{05:51/06:58/07:20{08:00{09:00{09:58{11:00]10:5713:00{13:37|14:30{14:55|14:57|16:00]16:58|18:00{18:57{20:00{21:00|22:33
1]1]1]1]1]1]057/22 Klatovy,Luby,u pily 04:49]04:57(05:52|06:59(07:21/08:01109:01]09:59{11:01/10:58{13:01|13:38]14:31|14:56/14:58|16:01]|16:59]18:01{18:58|20:01|21:01]|22:34
1]1]1]11]1]1]05721 Klatovy,Luby,u posty MHD [04:51{04:59/05:54(07:00{07:22|08:03{09:03/10:01/11:03|11:00{13:03|13:40|14:33|14:58]15:00|16:03|17:03/18:03/19:00|20:03]21:03|22:36
1]1]1]1]11]1]1]057/20 Klatovy,Luby,zav.Silnice 04:52]05:00{05:55|07:01{07:23/08:04]09:04/10:02(11:04/11:01|13:04|13:41]|14:34{14:59|15:01|16:04]|17:03]18:04[19:01|20:04|21:04]22:37
21212 |2|2]2]057119 Klatovy,Luby,u driib.zav. MHD |[04:54{05:01{05:58/07:02|07:25[08:05[09:05{10:03{11:05|11:0213:05|13:43|14:36{15:00{15:02|16:05|17:04|18:05[19:02{20:05|21:05|22:38
2121222 2]057[18 Klatovy,,ul.5.kvétna u zast.CD 04:55]05:02{05:59]07:03(07:26/08:06/09:06{10:04(11:06/11:03|13:06/13:44]14:37(15:01{15:03|16:06]|17:05]|18:06{19:03|20:06/21:06]22:39
31313 (3]3]3]05717 Klatovy,,u parku 04:56]05:03{06:00|07:04(07:27]08:07]09:07{10:05{11:07|11:04|13:07|13:45]|14:38(15:02|15:04|16:07|17:06]18:07{19:04|20:07|21:07]22:40
31313 |3]3]3]057|16 Klatovy,,u Gymnazia MHD |[04:58(05:05{06:01/07:06/07:28(08:09{09:09{10:07{11:09]11:05[13:09(13:47(14:40{15:04|15:05]|16:09/17:08|18:09(19:05{20:09|21:09|22:42
41441444 |057]15 Klatovy,,Studentska ul. 04:59]05:06{06:02|07:08(07:29/08:10/09:10{10:08(11:10{11:06{13:10{13:48]|14:41{15:05/15:06/16:10|17:09]18:10{19:06{20:10{21:10]22:43
414|14)14]4] 405714 Klatovy,,Planicka sidl. MHD [05:00{05:08{06:04({07:09({07:32|08:12{09:12|10:10{11:12|11:08{13:12|13:49|14:42|15:07]|15:08]16:12|17:11]|18:12|19:08|20:12|21:12|22:45
5155|555 05713 Klatovy,,Planicka u Netrvald MHD (05:02/05:10/06:05/07:11]|07:33({08:14{09:14/10:12|11:14{11:10{13:14|13:51|14:44]15:09]15:10{16:14|17:13|18:13]|19:10|20:14(21:14|22:47
5155|555 ]057|12 Klatovy,,ndm.Miru MHD [05:04{05:12{06:06{07:13({07:34|08:16{09:16/10:14|11:16|11:12|13:16/13:53|14:47]|15:11]|15:12|16:16|17:15/18:14]19:12|20:16|21:16|22:49
5155|555 (05711 Klatovy,,Rybnicky MHD |[05:06{05:14{06:08/07:14|07:36[08:18(09:18{10:16{11:18|11:1413:18|13:55(14:49(15:13|15:14|16:18]17:17|18:16{19:14{20:18|21:18]22:51
2 2 6 2 2 2 057|110 | Kiatovy,,Pizefiské u nemocnice MHD 2 2 06:10[07:16/07:38 2 2 2 2 2 2 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
6|67 |6]|6]6]0579 Klatovy,,pod nem. MHD (05:08(05:16{06:12(07:17(07:40{08:20{09:20/10:18/11:20{11:15{13:20{13:57|14:50/15:15/15:15]|16:20|17:19/18:18]19:15|20:20|21:20|22:53
6|67 e 6| 8 [057] 8 Klatovy,,Nadrazni u soudu MHD [05:09{05:17|06:14|07:18|07:42(08:21{09:21{10:19|11:21 e 13:21]13:58 e 15:16 2 16:21|17:2118:20 e 20:21|21:21|22:54
Clel2l71e ]2 os7] 7] | watovy,Tyiovo nabr. MHD | @ | Q1 [ Ll 2] | ¢ |mar|Q | [was3Q [isarf 2 | Q| ¢ o7 ¢ | ¢ |2
7 057| 6 Klatovy,,u Skodovky 11:18 14:56 15:18 19:18
8 057| 5 Klatovy,,Podhrecké pod stadionem MHD 11:19 14:57 15:19 19:19
8 057| 4 Klatovy,,Podhlireckd u prodejny MHD 11:20 14:58 15:20 19:20
718189 7]9]057 3 Klatovy,,u aut.nadr. 05:10]05:18{06:15|07:19(07:44108:22]09:22|10:20(11:22|11:22|13:22|13:59|14:59(15:17|15:22|16:22|17:19]18:21|19:22|20:22|21:22]22:55
7191897190572 Klatovy,,nadrazi CD MHD [05:11{05:20{06:16{07:20{07:45|08:24{09:24|10:22|11:24]|11:24|13:24|14:00{15:00/15:20|15:24]|16:24|17:21]|18:22|19:24|20:24|21:24|22:57
9 2 2 2 2 2 057| 1| pf Klatovy,,Koldinova u masokomb. MHD [05:15
jede v pracovnich dnech (?} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 1— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu
spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 11.3.2024 do
17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
do 30.10.2024

B —>*

www.klatovska-dopravni.cz
V autobuse je zdarma WIFI.
Na lince plati smluvni prepravni podminky Klatovska dopravni spolecnost s.r.o., tarif MHD a IDPK. Informace jsou zverejnény ve vozidle.



